

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานทั่วไป  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ2565

งวดการจัดซื้อ		ประเภทการจัดซื้อจัดวัสดุ	
		จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	465	1,148,305.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	465	951,830.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	465	973,552.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	465	1,784,124.00
	จัดซื้อจริง		
รวมเงินทั้งสิ้น	แผน		4,857,811.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..... 

(นางอรัทัย ดวงอินทร์)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ..... 

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ..... 

(นายสุมล ตติยนันทร)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน  
 ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อโดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุง โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง			มูลค่าคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่างวดที่1	มูลค่างวดที่2	มูลค่างวดที่3	มูลค่างวดที่4	มูลค่าการจัดซื้อปีงบประมาณ 2565						
		3ปี										ปี2565	(ตค.-ธค)	(มค.-มีค.)	(เมย.-มิย.)	(กค.-กย.)	มูลค่า
		ปี2562	ปี2563	ปี2564													
		(บาท)	(บาท)	(บาท)													
1	วัสดุสำนักงาน	361,264.60	427,076.00	588,054.00	16,258.00	629,615.00	206,599.50	135,653.50	146,288.50	124,463.50	613,005.00						
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	304,469.00	363,552.75	323,296.00	20,691.00	480,121.00	160,516.00	99,463.00	99,463.00	100,879.00	460,321.00						
3	วัสดุเครื่องบริโภค	229,792.50	209,610.00	172,338.00	424.00	168,990.00	42,152.50	42,515.50	42,877.50	40,951.50	168,497.00						
4	วัสดุคอมพิวเตอร์	494,605.90	136,591.10	264,751.00	9,860.00	324,095.00	74,245.00	94,930.00	82,930.00	62,130.00	314,235.00						
5	วัสดุเครื่องแต่งกาย	3,360.00	36,900.00	132,574.00	0.00	73,100.00	36,550.00	0.00	36,550.00	0.00	73,100.00						
6	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	119,895.19	69,664.00	90,274.00	0.00	92,853.00	22,500.00	38,773.00	26,460.00	5,120.00	92,853.00						
7	วัสดุก่อสร้าง	48,291.00	70,813.75	56,155.13	0.00	60,000.00	21,811.00	12,565.00	19,853.00	5,771.00	60,000.00						
8	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	2,500.00	9,800.00	10,720.00	0.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00						
9	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	233,176.50	215,955.00	275,865.00	0.00	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	300,000.00						

10	ซ่อมยานพาหนะและขนส่ง	82,022.25	83,848.33	122,512.28	0.00	170,200.00	42,550.00	42,550.00	42,550.00	42,550.00	170,200.00
11	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8,000.00	24,360.00	180,768.00	0.00	119,201.00	80,001.00	24,000.00	15,200.00	0.00	119,201.00
12	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				0.00	173,710.00	43,427.50	43,427.50	43,427.50	43,427.50	173,710.00
13	งานซ่อมบำรุง/จ้างเหมาบริการอื่นๆ	1,180,199.00	954,720.04	1,342,208.67	0.00	1,741,810.00	337,952.50	337,952.50	337,952.50	337,952.50	1,351,810.00
14	ครุภัณฑ์รอเงินบริจาค				0.00	479,879.00				479,879.00	479,879.00
15	ปรับปรุงสิ่งก่อสร้างรอเงินบริจาค				0.00	461,000.00				461,000.00	461,000.00
รวมจำนวนเงิน							1,148,305.00	951,830.00	973,552.00	1,784,124.00	<u>4,857,811.00</u>

ลงชื่อ 

(นางอรทัย ดวงอินทร์)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
 ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ 

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ 

(นายสุพล ติตยันทพร)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนการจัดจ้างบริการโลหิต (สภาภษาชาติไทย)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดทำ 7 กันยายน 2564

งวดการจัดจ้าง		ประเภทการจัดจ้าง ห้องปฏิบัติการ	
		จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	2	81000
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	2	81000
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	2	81000
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	2	81000
	จัดจ้างจริง		
รวมเงินทั้งสิ้น	แผน	8	324000
	จัดจ้างจริง		

ลงชื่อ.....



(นางรัตนา อุดแจ่ม)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้จัดทำแผนการจัดจ้าง

ลงชื่อ.....



(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ

ผู้เสนอแผนการจัดจ้าง

ลงชื่อ.....



(นายสุเมธ ตติยภัทพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดจ้าง

แผนปฏิบัติการจัดจ้างบริการโลหิต (สภากาชาดไทย)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดทำวันที่ 7 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตราจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดจ้าง ในปี 2565 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย.	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	LPPC	กาชาด	Unit	19	14	18	20	3200	64000	5	5	5	5		
2	LPRC	กาชาด	Unit	170	279	419	500	520	260000	125	125	125	125		
3	PRC	กาชาด	Unit	192	200	8	0	420	0	0	0	0	0		

ลงชื่อ.....  
*รัตนา อุตแจ่ม*

(นางรัตนา อุตแจ่ม)  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....  
*สมสกุล เกียรติอนันต์*


(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....  
*สุเมธ ตติยนันทพร*

(นายสุเมธ ตติยนันทพร)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน  
ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนการจัดจ้างงานรังสี  
หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน  
ประจำปีงบประมาณ 2564

งวดการจัดจ้าง	ประเภทการจัดจ้าง ห้องปฏิบัติการ	
		จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	170,000
	จัดจ้างจริง	118,153
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	150,000
	จัดจ้างจริง	279,348
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	150,000
	จัดจ้างจริง	216,020
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	150,000
	จัดจ้างจริง	30,110
รวมเงินทั้งสิ้น	แผน	620,000
	จัดจ้างจริง	643,631

ลงชื่อ.....  .....

(นางชิ่งฤดี กล่อมแก้ว)  
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
ผู้จัดทำแผนการจัดจ้าง

ลงชื่อ.....  .....

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
ผู้เสนอแผนการจัดจ้าง

ลงชื่อ.....  .....

(นายสุเมธ ตติยนันทพร)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน  
ผู้อนุมัติแผนการจัดจ้าง

แผนปฏิบัติการจัดจ้างงานรังสี  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	ประมาณการ จัดจ้างในปี 2565 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจ้าง ปี2565 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดจ้าง	
							เดือน ต.ค.- ธ.ค.	เดือน ม.ค.- มี.ค.	เดือน เม.ย.- มิ.ย.	เดือน ก.ค.- ก.ย.	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Mammography with US		ราย	10	1,700	17000	1	1	1	2		
2	Mammography		ราย	10	1,200	12000	2	2	2	2		
3	US Upper Abdomen		ราย	20	900	18000	2	2	3	3		
4	US Lower Abdomen		ราย	20	900	18000	1	0	1	0		
5	US Whole Abdomen		ราย	20	1,800	36000	2	2	3	3		
6	CT Chest		ราย	10	4,700	47000	1	0	1	0		
7	CT Brain		ราย	10	3,400	34000	1	0	1	0		
8	CT WHOLE ABDOMEN		ราย	20	8,900	178000	1	0	1	0		
9	MRI		ราย	20	6,000	120000	2	2	3	3		
10	MRI and CONTRAST		ราย	20	8,500	170000	1	1	1	2		650,000

ลงชื่อ พินิต ก่อผลแก้ว

(นางชิ่งฤดี ก่อผลแก้ว)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ

(นายสุผล ตติยันทพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนการจัดจ้าง ห้องปฏิบัติการ  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดทำ 20 กันยายน 2564

งวดการจัดจ้าง		ประเภทการจัดจ้าง ห้องปฏิบัติการ	
		จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	62	210582
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	63	181996
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	79	620871
	จัดจ้างจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	51	175428
	จัดจ้างจริง		
รวมเงินทั้งสิ้น	แผน	109	1188877
	จัดจ้างจริง		

ลงชื่อ..... 

(นางรัตนา อุดแจ่ม)  
 นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
 ผู้จัดทำแผนการจัดจ้าง

ลงชื่อ..... 

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้เสนอแผนการจัดจ้าง

ลงชื่อ..... 

(นายสมล คติยนันทพร)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน  
 ผู้อนุมัติแผนการจัดจ้าง



แผนปฏิบัติการจัดจ้างห้องปฏิบัติการส่งตรวจต่อ/จ้างเหมาบริการ/จ้างสอบเทียบเครื่องมือห้องปฏิบัติการ

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2565 จัดทำวันที่ 7 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตราการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจ้ด จ้างในปี 2565 (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่	งวดที่	งวดที่	งวดที่	ยอดรวมจัดจ้าง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	AFP	BRIA	Test	4	8.00	7	10	220	2200	2	3	2	3		
2	AFB Stain	BRIA	Test	1	2	1	1	80	80	1	0	0	0		
3	ANA (ANF,FANA)(profile)	BRIA	Test	0	0	5	5	200	1000	2	1	1	1		
4	Anti-ds-DNA	BRIA	Test	0	0	3	3	320	960	1	1	1	0		
5	Anti-Sm	BRIA	Test	0	0	2	2	500	1000	1	0	1	0		
6	Anti HAV IgG	BRIA	Test	0	0	1	2	280	560	1	0	1	0		
7	Anti HAV IgM	BRIA	Test	0	0	1	2	380	760	1	0	1	0		
8	Anti HBc : Total	BRIA	Test	0	5	11	5	175	875	2	0	3	0		
9	Anti HBc : IgM	BRIA	Test	0	1	6	1	300	300	0	0	1	0		
10	Anti HBs	BRIA	Test	0	0	1	2	160	320	1	0	1	0		
11	Anti HCV (Total)	BRIA	Test	0	0	15	20	280	5600	5	5	5	5		
12	Antimicrobial assay:MIC panel	BRIA	Test	0	0	1	1	1500	1500	1	0	0	0		
13	Anti-Sci-70 IgG	BRIA	Test	0	0	1	1	600	600	1	0	0	0		
14	Bacteria Culture:ไม่ระบุ	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	5	5	200	1000	0	0	5	0		
15	Bacteria Culture:อุปกรณ์	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	10	10	200	2000	0	0	10	0		
16	Bacteria Culture:Body Fluid	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	11	15	200	3000	5	5	2	3		

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตราการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัด จ้างในปี 2565 (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่	งวดที่	งวดที่	งวดที่	ยอดรวมจัดจ้าง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.	2 เดือน ม.ค.- มี.ค.	3 เดือน เม.ย.- มิ.ย.	4 เดือน ก.ค.- ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
17	Bacteria Culture:CSF	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	4	5	200	1000	1	1	1	2		
18	Bacteria Culture:Pus	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	45	50	200	10000	10	10	15	15		
19	Bacteria Culture:Sputum	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	42	50	200	10000	10	10	15	15		
20	Bacteria Culture:Stool	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	4	10	200	2000	2	2	3	3		
21	Bacteria Culture:Urine	BRIA	ตัวอย่าง	0	0	88	100	200	20000	25	25	25	25		
22	Beta hCG	BRIA	Test	0	1	2	1	200	200	0	1	0	0		
23	CA-125	BRIA	Test	0	3	4	2	400	800	0	1	1	0		
24	CA-153	BRIA	Test	1	1	0	2	400	800	0	1	1	0		
25	CA19-9	BRIA	Test	1	1	2	2	400	800	0	1	1	0		
26	Calcium:Serum	BRIA	Test	3	15	12	10	60	600	10	0	10	0		
27	CBC profile	BRIA	Test	1	0	2	10	80	800	0	10	0	0		
28	CEA	BRIA	Test	2	8	6	10	200	2000	5	5	0	0		
29	Cortisol	BRIA	Test	0	3	2	1	280	280	1	0	0	0		
30	CPK Total	BRIA	Test	0	0	2	2	200	400	1	1	0	0		
31	Creatinine ; Random urine	BRIA	Test	0	0	1	2	80	160	1	1	0	0		
32	C-reactive protein	BRIA	Test	1	1	2	2	320	640	1	0	0	0		
33	Cytology	BRIA	Test	5	6	5	10	300	3000	3	3	3	1		
34	C3 Complement;Beta 1C	BRIA	Test	0	0	1	2	320	640	1	0	1	0		
35	Dengue Ab IgG	BRIA	Test	0	0	2	2	450	900	0	1	1	0		

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตรการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัด จ้างในปี 2565 (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่	งวดที่	งวดที่	งวดที่	ยอดรวมจัดจ้าง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.	2 เดือน ม.ค.- มี.ค.	3 เดือน เม.ย.- มิ.ย.	4 เดือน ก.ค.- ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
36	Dengue Ab IgM	BRIA	Test	0	0	2	2	500	1000	0	1	1	0		
37	Dilantin (Phenytoin); Serum	BRIA	Test	1	2	2	5	230	1150	2	3	0	0		
38	Electrolyte : Random urine	BRIA	Test	0	1	1	1	288	288	0	0	1	0		
39	Ferritin	BRIA	Test	4	13	25	30	310	9300	10	5	5	10		
40	Fine Needle Aspiration (FNA)	BRIA	ตัวอย่าง	25	34	12	40	300	12000	10	10	10	10		
41	Free T3	BRIA	Test	0	67	114	120	100	12000	30	30	30	30		
42	Free T4	BRIA	Test	22	100	148	160	100	16000	40	40	40	40		
43	G-6PD screening	BRIA	Test	1	5	8	5	144	720	3	0	2	0		
44	H/C	BRIA	ขวด	531	300	548	600	230	138000	200	100	200	100		
45	HBsAg (Qualitative)	BRIA	Test	0	0	5	5	120	600	3	0	2	0		
46	HbA1C	BRIA	Test	30	30	186	200	120	24000	0	0	100	100		
47	LDH Total;Serum	BRIA	Test	0	0	1	2	144	288	0	1	0	1		
48	LDH ;Fluid	BRIA	Test	0	0	1	2	144	288	0	1	0	1		
49	LDH Total ;Fluid	BRIA	Test	0	0	0	2	180	360	0	1	0	1		
50	LE Cell;Serum	BRIA	Test	0	0	1	2	160	320	0	1	0	1		
51	Leptospira Ab IgG : Serum	BRIA	Test	0	1	3	3	350	1050	3	0	0	0		
52	Leptospira Ab IgM : Serum	BRIA	Test	0	1	3	1	500	500	1	0	0	0		
53	Leptospiral Titer IgG (IFA)	BRIA	Test	0	1	2	1	700	700	0	0	1	0		
54	Leptospiral Titer IgM (IFA)	BRIA	Test	0	1	2	1	900	900	0	0	1	0		

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตราการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจ้าง ประจำปี 2565 (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย.	ยอดรวมจัดจ้าง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								จำนวน	มูลค่า (บาท)
55	Magnesium : serum	BRIA	Test	2	13	7	15	120	1800	5	5	5	0		
56	Measle Ab IgG ; Serum	BRIA	Test	0	0	1	1	450	450	0	0	1	0		
57	Measle Ab IgM ; Serum	BRIA	Test	0	0	1	1	500	500	0	0	1	0		
58	Mump Ab IgG ; Serum	BRIA	Test	0	0	1	1	450	450	0	0	1	0		
59	Mump Ab IgM ; Serum	BRIA	Test	0	0	1	1	500	500	0	0	1	0		
60	Modified AFB	BRIA	Test	1	6	2	1	120	120	0	0	1	0		
61	Parathyroid Hormone (Intact)	BRIA	Test	0	0	1	1	330	330	0	0	1	0		
62	Phosphorus	BRIA	Test	2	15	10	15	70	1050	5	5	5	0		
63	Phenobarbital	BRIA	Test	0	0	1	1	350	350	0	0	1	0		
64	PSA;Prostatic Specific Ag	BRIA	Test	1	2	3	1	480	480	0	1	0	0		
65	Rheumatoid factor	BRIA	Test	11	5	11	5	200	1000	2	2	1	0		
66	Rubella Ab IgG:Serum	BRIA	Test	0	0	1	1	320	320	0	0	1	0		
67	Rubella Ab IgM:Serum	BRIA	Test	0	0	1	1	400	400	0	0	1	0		
68	Sar-CoV-2 detection	BRIA	Test	0	0	214	250	1500	375000	0	0	250	0		
69	Serum Iron (SI)	BRIA	Test	5	7	20	5	80	400	3	3	3	1		
70	Scrub Typhus Ab (IgG,IgM);AFRIM(Profile)	BRIA	Test	0	2	3	1	1000	1000	0	0	1	0		
71	Skin Biopsy (Dermatosis)	BRIA	Test	0	0	2	2	900	1800	0	2	0	0		
72	Sugar (Glucose) : Fluid	BRIA	Test	0	1	5	1	64	64	0	1	0	0		
73	Sugar (Glucose) : CSF	BRIA	Test	0	1	2	1	64	64	0	1	0	0		

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตราการจัดจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัด จ้างในปี 2565 (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดจ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย.	ยอดรวมจัดจ้าง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								จำนวน	มูลค่า (บาท)
74	T3	BRIA	Test	22	15	8	50	100	5000	10	10	20	10		
77	TIBC	BRIA	Test	5	7	20	10	80	800	3	3	3	1		
78	Tissue Section (<2 cm.)	BRIA	Test	0	0	7	10	500	5000	3	3	3	1		
79	Tissue Section (2-5 cm.)	BRIA	Test	0	0	2	5	900	4500	2	1	1	1		
82	Total protein : Fluid	BRIA	Test	0	1	7	1	80	80	1	0	0	0		
83	Total protein : CSF	BRIA	Test	0	1	2	1	80	80	1	0	0	0		
84	Total Protein : urine	BRIA	Test	0	0	1	2	80	160	0	1	0	1		
85	Total protein : Urine 24 hrs.	BRIA	Test	0	0	2	2	120	240	0	1	0	1		
86	TPHA ; Serum	BRIA	Test	0	0	3	10	320	3200	5	0	5	0		
87	TSH	BRIA	Test	21	142	219	240	100	24000	60	60	60	60		
88	Uterine content	BRIA	Test	0	0	1	1	800	800	0	1	0	0		
89	VMA;Profile	BRIA	Test	3	5	1	1	400	400	0	0	1	0		
90	Widal Test profile	BRIA	Test	7	9	4	5	320	1600	2	1	1	1		
91	CD4,Viral load	คณะ เทคนิค การแพทย์	Test												
				0	3	4	4	1750	7000	1	1	1	1		
92	HBV-Viral load	คณะ เทคนิค การแพทย์	Test												
				0	0	5	5	1760	8800	2	0	3	0		

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตราการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัด จ้างในปี 2565 (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่	งวดที่	งวดที่	งวดที่	ยอดรวมจัดจ้าง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.	2 เดือน ม.ค.- มี.ค.	3 เดือน เม.ย.- มิ.ย.	4 เดือน ก.ค.- ก.ย.	จำนวน	มูลค่า (บาท)
93	HIV DNA PCR	คณะ เทคนิค การแพทย์	Test	0	0	2	2	1000	2000	0	1	0	1		
94	TB C/S	สคร.ที่ 1 ชม.	Test	0	3	3	4	600	2400	1	1	1	1		
95	ค่าบริการซ่อมบำรุงกล้องจุลทรรศน์	บ. TS	เครื่อง	0	2	2	2	4000	8000	0	0	2	0		
96	สอบเทียบ Autopipette	บ. Bio Cal	ชิ้น	0	4	5	5	800	4000	0	0	5	0		
97	สอบเทียบ Biosafety cabinet class II	บ. Bio	ตู้	0	1	1	1	3500	3500	0	0	1	0		
98	สอบเทียบเครื่อง BR 501	บ. Bio Cal	เครื่อง	1	1	1	1	3500	3500	0	0	1	0		
99	สอบเทียบตู้เย็นเก็บเลือด(ธนาคารเลือด)	บ. Bio	เครื่อง	0	1	1	1	2700	2700	0	0	1	0		
100	สอบเทียบตู้เย็นเก็บน้ำยา	บ. Bio Plus	เครื่อง	0	0	1	1	2700	2700	0	0	1	0		
101	Chikungunya virus RT-PCR	ศวก.ชม.	Test	0	0	17	20	1000	20000	10	10	0	0		
102	Hb Typing	ศวก.ชม.	Test	10	15	21	20	270	5400	5	5	5	5		
103	Hb Typing+PCR for Alpha-Thal	ศวก.ชม.	Test	3	10	40	40	770	30800	10	10	10	10		
104	PCR for Alpha-Thal	ศวก.ชม.	Test	0	0	3	4	500	2000	1	1	1	1		
105	RT-PCR for Covid-19	ศวก.ชม.	Test	0	0	1	10	1600	16000	2	2	3	3		
106	ยีนดื้อยาแก้ไ้	ศวก.ชม.	Test	0	0	1	1	1000	1000	0	1	0	0		
107	Culture อาหารฟีด	รพ.ลพ.	Test	0	0	1	4	100	400	1	1	1	1		

ลำดับที่	รายการจัดจ้าง	ประเภท การจ้าง	จำนวน (หน่วย)	อัตราการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัด จ้างในปี 2565 (หน่วย)	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณ การจ้าง ปี 2565( บาท)	งวดที่	งวดที่	งวดที่	งวดที่	ยอดรวมจัดจ้าง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				1	2	3	4	จำนวน	มูลค่า (บาท)
										เดือน	เดือน	เดือน	เดือน		
										ต.ค.- ธ.ค.	ม.ค.- มี.ค.	เม.ย.- มิ.ย.	ก.ค.- ก.ย.		
108	Electrolyte : Serum	รพ.ลพ.	Test	0	0	10	10	80	800	0	10	0	0		
109	G-6PD	รพ.ลพ.	Test	1	5	4	5	60	300	2	1	1	1		
110	Hb typing (non preg.)	รพ.ลพ.	Test	8	5	9	0	270	0	0	0	0	0		
111	Packed Red Cells(รพ.ลพ.)	รพ.ลพ.	Unit	27	28	19	20	700	14000	5	5	5	5		
112	จ้างเหมาบริการตรวจ CBC (นันทเขต)	บ.TD	Test	4517	5133	5504	6000	38	228000	1500	1500	1500	1500		
113	จ้างเหมาบริการตรวจ Electrolyte (นันทเขต)	บ.aff	Test	1600	1750	1930	2000	44	88000	500	500	500	500		
114	จ้างเหมาตรวจคัดกรองมะเร็งปากมดลูก	ปิติภัทร คลินิก เทคนิค การแพทย์	Test				240	35	8400	60	60	60	60		

ลงชื่อ.....

(นางรัตนา อุดแจ่ม)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายสมล ตติยันทพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2565 วันที่จัดทำ 30 ส.ค. 64

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	42	402154.34
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	50	469449.17
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	47	503663.74
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	32	323485.93
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	158	1698753.18
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.......... ลงชื่อ..........

(นางรัตนา อุดแจ่ม)


นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ..........

(นายสมถ ตติยบัณฑิตพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2565 วันที่จัดทำ 30 ส.ค. 64

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	บริษัท	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					ปี 62	ปี 63	ปี 64											จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	AccuChek Performa	NG	100 test/pack	pack	0	125	40	96	16	80	630	50400	40	0	40	0	80		
2	Acutrend Plus Lactate	NG		pack	0	0	10	12	2	10	2140	21400	5	0	5	0	10		
3	AFB (ดัดลบเสมหะสีเหลืองไข่ฝักกตป)	LM	1000 pcs.	pcs.	2000	1000	0	1400	400	1000	1.34	1340	0	1000	0	0	1000		
4	AFB Stain Set	LM	4x450 ml.	set	3	3	0	5	3	2	735	1470	0	2	0	0	2		
5	Albumin (Erba)	BZ	1x44 ml.	Test	1320	1540	1540	1760	440	1320	9.27	12236.4	220	440	440	220	1320		
6	ALP(Erba)	BZ	44 ml.	Test	2440	1525	1525	2135	305	1830	17.43	31896.9	305	610	305	610	1830		
7	ALT (Erba)	BZ	1x44 ml.	Test	3055	2444	1222	2444	0	2444	15.75	38493	611	611	611	611	2444		
8	Amylase	BZ		Test	0	0	240	240	120	120	52.5	6300	0	0	120	0	120		
9	Anti-A	กาชาด	5 ml.	ขวด	5	9	5	9	1	8	80	640	2	2	2	2	8		
10	Anti-AB	กาชาด	5 ml.	ขวด	7	11	5	11	3	8	80	640	2	2	2	2	8		
11	Anti-B	กาชาด	5 ml.	ขวด	5	9	5	10	2	8	80	640	2	2	2	2	8		
12	Anti-D	กาชาด	5 ml.	ขวด	5	7	3	7	0	7	200	1400	2	2	2	1	7		
13	Anti-HBs	LM	50 test/pack	pack	1	4	0	1	0	1	425	425	0	1	0	0	1		
14	AST (Erba)	BZ	1x44 ml.	Test	3055	1833	1222	2444	0	2444	16.36	39983.84	611	611	611	611	2444		
15	Bilirubin Control for TB	BZ	5 ml.	ขวด	0	0	0	2	1	1	3500	3500	1	0	0	0	1		
16	Bilirubin Direct(Erba)	BZ	2x44 ml.	Test	2440	1464	976	1952	0	1952	13.99	27308.48	488	488	488	488	1952		
17	Bilirubin Total(Erba)	BZ	2x44 ml.	Test	2440	1464	976	2440	488	1952	12.74	24868.48	488	488	488	488	1952		
18	Blue Tip	LM	1000 pcs.	set	0	5	0	5	0	5	390	1950	0	5	0	0	5		
19	Capillary Tube Red Tip	KSS	10x100 pcs.	กล่อง	50	0	10	5	0	5	50.4	252	0	5	0	0	5		
20	Cardiac T IQC	NG		pack	1	0	0	2	0	2	1070	2140	1	0	1	0	2		
21	Cardiac T Quatitative	NG	10 test/pack	pack	43	20	10	20	0	20	2800	56000	10	0	10	0	20		
22	Cholesterol (Erba)	BZ	1x44 ml.	Test	4840	2200	440	2200	440	1760	13.99	24622.4	440	440	440	440	1760		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	บริษัท	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 65	ปริมาณ คงคลังยก มา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 65(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					3	0	0												
23	Coagucheck PT control	NG		pack	3	0	0	2	0	2	1350	2700	0	1	0	1	2		
24	CoaguCheck PT test	NG	24 test/pack	pack	32	25	5	0	0	0	3240	0	0	0	0	0	0		
25	CoaguCheck PT test (48test/p	NG	48 test/pack	pack	0	0	12	15	0	15	6480	97200	3	4	4	4	15		
26	Coombs control cell	กาชาด	5 ml.	ขวด	12	12	6	12	0	12	100	1200	3	3	3	3	12		
27	Cover glass (10x100 pcs.)	LM		กล่อง			1	50	40	10	309	3090	0	0	10	0	10		
28	Creatinine (Erba)	BZ	1x44 ml.	Test	7497	4165	4165	4165	833	3332	9.42	31387.44	0	1666	0	1666	3332		
29	DCIP	KSS	100 pcs.	pack	0	2	0	1	0	1	1820	1820	1	0	0	0	1		
30	ESR Tube 12x75mm. 100pcs/p	LM		pack	0	0	1	0	0	0	250	0	0	0	0	0	0		
31	FOB Cassette	LM	25 test/pack	Test	0	80	0	0	0	0	372.5	0	0	0	0	0	0		
32	FOB Cassette (20test/pk)	SM					10	29	19	10	280	2800	0	0	0	10	10		
33	Glucose (Erba)	BZ	2x44 ml.	Test	10340	5510	4400	5500	1100	4400	7.11	31284	1100	1100	1100	1100	4400		
34	Gram Stain Set	LM	5x450 ml.	set	3	0	0	1	0	1	1,000	1000	0	1	0	0	1		
35	HbA1c (Erba)	BZ		Test	1500	500	0	500	0	500	100	50000	0	500	0	0	500		
36	HBsAg Strip	LM	100 test/pack	pack	5	6	5	6	0	6	650	3900	0	6	0	0	6		
37	HCG Pregnancy Strip	MP	100 test/pack	pack	0	14	0	9	4	5	348	1740	0	5	0	0	5		
38	HDL(Erba)	BZ	1x30 ml.	Test	4980	2490	0	2656	0	2656	39.05	103716.8	664	664	664	664	2656		
39	HIV 1/2 (SD Bioline)	MP	30 Test	pack	10	5	3	0	0	0	2400	0	5	0	0	0	5		
40	HIV 1/2 (SD Bioline) 30 test/bc	MP	30 Test	pack			4	7	3	4	1800	7200	0	0	4	0	4		
41	HIV Determine	RX	100 test/pack	pack	1	3	3	3	0	3	9,500	28500	0	1	1	1	3		
42	Immersion oil	LM	500 ml.	ขวด	1	0	0	1	0	1	1,950	1950	0	1	0	0	1		
43	kku OF buffer saline	KSS	100 test/pack	pack	2	4	0	2	0	2	970	1940	1	0	1	0	2		
44	LDL(Erba)	BZ	2x30ml.	Test	4980	2490	0	2656	0	2656	39.66	105336.96	664	664	664	664	2656		
45	Lithium Heparin Tube	LM	100 pcs.	pack	70	80	30	0	0	0	165	0	0	0	0	0	0		
46	Lithium Heparin Tube	LM	100 pcs.	pack			50	88	8	80	148	11840	20	20	20	20	80		
47	MAS UA Control	LB		ชุด	0	1	1	2	0	2	6420	12840	1	0	1	0	2		
49	Metamphetamine Strip	IMED	50 test/pack	pack			10	26	6	20	340	6800	0	20	0	0	20		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	บริษัท	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
					11	12	9												
51	Metrix AHG (Coombs) Test card	TD	24 cards	pack	11	12	9	12	0	12	4466	53592	3	3	3	3	12		
53	Metrix Diluent	TD	250 ml.	Bottle	2	2	2	2	0	2	4500	9000	0	1	0	1	2		
54	Microcentrifuge tube (1000 pcs)	LM	1000 pcs.	pcs.	0	0	1	0	0	0	380	0	0	0	0	0	0		
55	NaF Tube	LM	100 pcs.	pack	50	50	0	57	7	50	139	6950	0	50	0	0	50		
56	Needle Container	LM	1	กระป๋อง	20	20	40	50	0	50	50	2500	20	0	30	0	50		
57	Non-vac EDTA Tube	KSS	100 pcs.	pack	63	70	20	0	0	0	137	0	0	0	0	0	0		
58	Non-vac EDTA Tube	KSS					30	50	0	50	130	6500	30	0	20	0	50		
59	NP Swab (100/pk)	Biomedica					3	0	0	0	1500	0	0	0	0	0	0		
60	Parafilm (4x125 ft.)	LM		ม้วน	1	0	2	1	0	1	1000	1000	0	1	0	0	1		
61	Rayon Swab	Biomedica					200	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0		
62	Rh (D) negative cell	กาชาด	5 ml.	ขวด	12	12	6	12	0	12	100	1200	3	3	3	3	12		
63	RPR Carbon	LM	500 Test	pack	2	1	2	2	0	2	1180	2360	2	0	0	0	2		
64	Sar-CoV-2 Rapid Antigen (25test/แพคเกจ)	หมิงราย	25 test/pack				28	0	0	0	5350	0	0	0	0	0	0		
65	Sar-CoV-2 Rapid Antigen (25test/แพคเกจ)	หมิงราย	25 test/pack							100	4280	428000	25	25	25	25	100		
66	Sar-CoV-2 Rapid Antibody (40test/แพคเกจ)	หมิงราย					1	0	0	0	8560	0	0	0	0	0	0		
67	Serodia HIV		4x25 test/pack	pack	4	3	1	1		1	7700	7700	1	0	0	0	1		
68	Serum tube with clot activator 13x100mm.	LM	1000 pcs.	pack	0	2	0	27	7	20	192	3840	0	20	0	0	20		
69	Serum tube with clot activator 12x75mm.	LM	1000 pcs.	pack			0	10	0	10	145	1450	0	0	10	0	10		
70	Slide ผ้า	Instru	72 pcs.	pack	200	200	0	256	56	200	28.7	5740	0	200	0	0	200		
71	Standard cell O1&O2	กาชาด	5 ml.	ขวด	12	12	6	12	0	12	70	840	3	3	3	3	12		
72	Standard cell A&B	กาชาด	5 ml.	ขวด	12	12	6	12	0	12	60	720	3	3	3	3	12		
73	Syphilis Strip	LM	50 test/pack				10	17	7	10	550	5500	0	10	0	0	10		
74	Syphilis Strip	LM	50 test/pack	pack	0	5	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0		
75	Test Tube 12x75 mm. PS	LM	500pcs.	pcs.	6	10	5	10	0	10	520	5200	0	10	0	0	10		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	บริษัท	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
76	Thermal paper	TD	57mm.x25M.	ม้วน	10	20	20	40	0	40	100	4000	20	0	20	0	40		
77	Total protein(Erba)	BZ	1x44ml.	Test	1220	1464	976	1220	0	1220	10.11	12334.2	244	488	244	244	1220		
78	Triglyceride (Erba)	BZ	1x44 ml.	Test	4840	2200	440	2200	440	1760	16.66	29321.6	440	440	440	440	1760		
79	Tube แก้ว 12x75 mm.	LM	100 pcs.	pack	0	2	0	5	0	5	450	2250	5	0	0	0	5		
80	Tunsten lamp	BZ		หลอด	0	0	0	2	0	2	7,500	15000	0	2	0	0	2		
81	Urea (Erba)	BZ	1x44ml	Test	1925	2475	2200	2475	275	2200	12.37	27214	550	550	550	550	2200		
82	Uric acid (Erba)	BZ	1x44ml.	Test	1464	1464	1464	1708	244	1464	12.37	18109.68	488	244	488	244	1464		
83	Urine Container	LM	1000 pcs.	pack	10	10	5	13	3	10	1240	12400	5	0	5	0	10		
84	Urine strip 10 แถบ	TD	100 test/pack	pack	20	30	40	74	14	60	750	45000	10	20	20	10	60		
85	Vacuum EDTA Tube 13x100mm.(100pcs./pk)	LM						3	0	0	210	0	0	0	0	0	0		
86	VTM	Biomedica						200	0	0	55	0	0	0	0	0	0		
87	VTM with Nasopharyngeal & Oropharyngeal Swab 50 ชุด/กล่อง	Biomedica						6	0	0	4250	0	0	0	0	0	0		
88	Wright Stain	LM	3x450 ml.	set	0	0	0	0	0	0	1,900	0	0	0	0	0	0		
89	Wright Stain	LM						2	0	0	1,000	0	0	0	0	0	0		
90	Wright Stain	Biotech						3	4	2	2,000	4000	0	0	2	0	2		
91	Yellow Tip	LM	1000 pcs.	pack	5	5	0	0	0	0	160	0	0	0	0	0	0		
92	Yellow Tip (1000 pcs.)	LM						3	0	0	150	0	0	0	0	0	0		
93	2swab VTM/UTM kit with inactivated medium 50test/box	YD						10	20	10	2,250	22500	0	10	0	0	10		
94	กระป๋องจุลจากระ+ซ้อน	LM	1000 pcs.	pack	1	1	0	1	0	1	1380	1380	0	0	1	0	1		
95	แถบตรวจ Microalbumin	TD	50 test/pack	pack	70	40	20	40	0	40	1950	78000	0	0	40	0	40		
96	น้ำยาทำลายเชื้อชนิดสเปรย์ละอองฝอย	ean Science		ขวด	1	0	0	2	0	2	2500	5000	0	0	2	0	2		

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	บริษัท	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65(บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		
					1	0	0												
97	น้ำยาทำลายเชื้อสำหรับพื้นผิว	ean Science		ขวด	1	0	0	2	0	2	3000	6000	0	0	2	0	2		
98	น้ำยาทำลายเชื้อในอากาศแบบอัตโนมัติ	ean Science		ขวด	0	0	4	5	1	4	4500	18000	4	0	0	0	4		

1698753.18

ลงชื่อ.....

*อรุณ อุดแจ่ม*

(นางรัตนา อุดแจ่ม)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

*นางสมสกุล เกียรติอนันต์*

(นางสมสกุล เกียรติอนันต์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

*นายสมถ ติดยันนทพร*

(นายสมถ ติดยันนทพร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท.....วัสดุทันตกรรม  
 หน่วยงาน .....รพช.บ้านธิ จังหวัด .....ลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ .....2565

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท.....วัสดุทันตกรรม	
		จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	37	73,979.28
	จัดซื้อจริง	0	0.00
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	80	141,479.21
	จัดซื้อจริง	0	0.00
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	98	153,070.68
	จัดซื้อจริง	0	0.00
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	33	52,887.53
	จัดซื้อจริง	0	0.00
รวมเงินทั้งสิ้น	แผน	248	421,416.70
	จัดซื้อจริง	0	0

ลงชื่อ.....*ไฉน มาลาศรี*.....

นางโชติกา มาลาศรี  
 ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ  
 หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....

นางสมสกุล เกียรติอนันต์  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....

(นายสมถ อดิชนันทพร)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน  
 ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท...วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ....รพช.บ้านธิ จังหวัด ....ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ...2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ประมาณการใช้นปี 2565	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการสั่งซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.-ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.-มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.-มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค.-ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Anesthesia 2 %mepivacaine w/ adrenalin 1:100,	Accord=610,3M	กล่อง	10	10	5	5	0	5	630.00	3,150.00	0	5	0	0	5	3,150.00
2	Anesthesia 2 %lidocaine w/ adrenalin 1:100,000	ซิมิตร=425	กล่อง	0	0	0	0	0	0	425.00	-	0	0	0	0	-	-
3	Anesthesia 4 %articaine w/ adrenalin 1:100,000	Accord=650,3M	กล่อง	38	45	50	60	0	60	650.00	39,000.00	15	15	15	15	60	39,000.00
4	Anesthesia 4 %articaine w/ adrenalin 1:200,000	Accord=650,3M	กล่อง	5	6	6	5	0	5	650.00	3,250.00	0	3	0	2	5	3,250.00
5	Anesthesia 3 %mepivacaine	Accord=650,3M	กล่อง	1	0	0	0	0	0	630.00	-	0	0	0	0	-	-
6	Alginate ไม่เปลี่ยนสี/fast set	Densply,Kurr 1	ถุง	20	0	0	0	0	0	171.20	-	0	0	0	0	-	-
7	Alginateเปลี่ยนสี/ regular set	SDS kurr, หนึ่งที่ 1	ถุง	10	20	20	20	0	20	160.00	3,200.00	0	10	0	10	20	3,200.00
8	AMALGAM ALLOY NO.2	kerr 8848.90,d	กล่อง	0	0	0	0	0	0	8,848.90	-	0	0	0	0	-	-
9	AMALGAM ALLOY NO.1	kerr 8848.90,d	กล่อง	0	0	0	0	0	0	8,848.90	-	0	0	0	0	-	-
10	Fluoride varnish ( single dose )	DKSH= 1498,SD	bx	0	0	0	0	0	0	1,498.00	-	0	0	0	0	-	-
11	Fluoride varnish (multiple dose )	drive in= 695,D	bx	1	2	3	5	0	5	850.65	4,253.25	3	0	2	0	5	4,253.25
12	Needle Long (terumo)	DKSH=219.35,S	bx	15	13	15	15	5	10	219.35	2,193.50	0	0	10	0	10	2,193.50
13	Needle short (terumo)	DKSH=219.35,S	bx	13	13	15	15	5	10	219.35	2,193.50	0	0	10	0	10	2,193.50
14	Oil Spray handpiece	Nuvo dent=340	btl	5	5	8	8	0	8	395.00	3,160.00	4	0	4	0	8	3,160.00
15	SEALANT(Light-cured) แบบ Syring	Darphy=1300,3	ชุด	0	0	0	0	0	0	674.10	-	0	0	0	0	-	-
16	SEALANT(Light-cured) แบบ Bottle	3M=897.73,driv	ชุด	2	4	4	4	0	4	897.73	3,590.92	2	0	2	0	4	3,590.92
17	หัวดูด P-10	Dent mate=670	หัว	10	5	5	5	0	5	670.00	3,350.00	0	5	0	0	5	3,350.00
18	Saliva ejector หลอดดูดน้ำลาย	SD ทันตเวช=62,	ถุง	35	35	40	35	3	32	65.00	2,080.00	20	0	12	0	32	2,080.00
19	Glass Ionomer filling (self cure)(HM/capsule)	Accord=1600,3	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-	0	0	0	0	-	-
20	Glass Ionomer filling (light cure)(HM/capsule)	Accord=3000,3	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-	0	0	0	0	-	-
21	Toothbrush แปรงสีฟันเด็ก	SD ทันตเวช=7.5	ด้าม	0	0	0	0	0	0	7.50	-	0	0	0	0	-	-
22	Toothbrush แปรงสีฟันผู้ใหญ่	SD ทันตเวช=7.5	ด้าม	0	0	0	0	0	0	7.50	-	0	0	0	0	-	-
23	หัวกรรพันชนิดกรอเร็วภาคเพชร(Diamond bur FC ro	ดีว่า= 36, หนึ่งได้	Pcs	70	50	50	40	0	40	38.00	1,520.00	20	0	20	0	40	1,520.00
24	หัวกรรพันชนิดกรอเร็วสำหรับครอบฟัน (Diamond bu	นูไวเด็นท์= 38,เซ	Pcs	70	50	50	40	0	40	38.00	1,520.00	20	0	20	0	40	1,520.00
25	หัวกรรพันชนิดกรอช้า( round steel)	drive in=16,SD	Pcs	70	50	40	30	0	30	15.00	450.00	0	0	10	20	30	450.00
26	แผ่นเช็ดทำความสะอาดพื้นผิว(surface aseptic wipe)	DKSH=267.5,นุ	10แผ่น/กระ	4	10	20	20	0	20	267.50	5,350.00	5	5	5	5	20	5,350.00
27	Composite universal	DKSH(3M)=799.	Syr	32	33	33	30	3	30	799.29	23,978.70	8	7	8	7	30	23,978.70
28	Composite Flowable	3M=1070,vrp=	2g/หลอด	3	3	4	4	0	4	1,070.00	4,280.00	1	1	1	1	4	4,280.00
29	Etching gel (syring)	CTM global=70	3หลอด/แพ็ค	10	10	10	10	0	10	310.00	3,100.00	3	2	3	2	10	3,100.00
30	Etching gel (bottle)	VRP=300บาท	6กรัม/ขวด	0	0	1	1	0	1	300.00	300.00	0	1	0	0	1	300.00



หน่วยงาน ....รพช.บ้านธิ จังหวัด ....ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ...2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	บริษัท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
31	Film no.0 (child) ชนิดE speed	SDทันตเวช=140	box	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0	0	0	0	-	-	
32	Film no.2 (adult) ชนิดE speed	ทันตสยาม=1300	box	0	0	0	0	0	1,444.50	-	0	0	0	0	-	-	
33	Microbrush	ใจโก้=55,CTM g	100ชิ้น/กล่อง	10	10	10	10	0	70.00	700.00	0	10	0	0	10	700.00	
34	Microtip	ใจโก้=50,CTM g	100ชิ้น/กล่อง	10	10	10	10	0	55.00	550.00	0	10	0	0	10	550.00	
35	วัสดุพิมพ์ปากMONOPHASE (HM) (Addition silicone	Darphy=1790,D	ชุด	5	5	6	2	1	2	5,500.00	11,000.00	1	0	1	0	2	11,000.00
36	วัสดุพิมพ์ปากMONOPHASE (AM) (Addition silicone	Accord 1000 u	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	-	-
37	วัสดุพื้นโพรงฟัน RMGI (Base liner)	Darphy=3,321.9	กล่อง	5	1	1	1	0	1	2,240.58	2,240.58	0	1	0	0	1	2,240.58
38	วัสดุฉาบโพรงฟัน Resin luting cement	3M=4450,nuvo	box	4	5	5	3	1	3	2,150.00	6,450.00	0	1	1	1	3	6,450.00
39	วัสดุพิมพ์ปากซิลิโคน ชนิด Light body (AM)	ACCORD= 1000	กล่อง	2	3	3	3	0	3	1,000.00	3,000.00	0	1	1	1	3	3,000.00
40	วัสดุพิมพ์ปากซิลิโคน ชนิด Putty	ACCORD=1500	set	2	3	3	3	0	3	1,500.00	4,500.00	0	1	1	1	3	4,500.00
41	วัสดุพิมพ์ปากโพลีอีเธอร์ ชนิด Monophase	3M =2,500.59	set	0	0	0	0	0	0	2,500.59	-	0	0	0	0	-	-
42	ชุดตรวจสอบสามเกลอ	SDทันตเวช=180	ชุด	3	5	10	5	0	5	180.00	900.00	0	5	0	0	5	900.00
43	กระจกส่องตรวจพร้อมด้าม Mouth mirror	Dent mate=66,	ด้าม	0	0	5	5	0	5	67.00	335.00	0	5	0	0	5	335.00
44	เครื่องมือตรวจหารอยผุ Explorer no.5	มิติ=65,เขียงไม้	ด้าม	0	0	5	5	0	5	65.00	325.00	0	5	0	0	5	325.00
45	เครื่องมือใช้คีบสำลี Cotton plier	เขียงไม้=65,มิติ	ด้าม	0	0	5	5	0	5	65.00	325.00	0	5	0	0	5	325.00
46	วัสดุบุพลาสติกสำหรับทันตกรรม (Dental Stone)	DKSH=749,drive	กล่อง/10-15ก	3	2	2	2	0	2	749.00	1,498.00	0	2	0	0	2	1,498.00
47	Rubber Dam sheet med green5*5	DKSH= 267.50,	กล่อง	0	0	0	1	0	1	267.50	267.50	0	0	1	0	1	267.50
48	Rubber Dam sheet med green6*6	DKSH= 267.50,	กล่อง	0	0	0	1	0	1	267.50	267.50	0	0	1	0	1	267.50
49	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับรังสีในช่องปากแบบดิจิทัล	SD ทันตเวช=1500	0-500ชิ้น/กล	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-	0	0	0	0	-	-
50	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับรังสีในช่องปากแบบดิจิทัล	เขียงไม้=250,อุต	0-500ชิ้น/กล	0	0	0	0	0	0	800.00	-	0	0	0	0	-	-
51	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับรังสีในช่องปากแบบดิจิทัล	SD ทันตเวช=1500	0-500ชิ้น/กล	2	3	3	4	0	4	1,400.00	5,600.00	1	1	1	1	4	5,600.00
52	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับรังสีในช่องปากแบบดิจิทัล	SD ทันตเวช=3800	0-500ชิ้น/กล	0	0	0	0	0	0	3,800.00	-	0	0	0	0	-	-
53	ชุดกาวกันน้ำ	รัตนา=369,ตรีเจ	1ชุด/แพ็ค	0	0	8	8	0	8	395.00	3,160.00	8	0	0	0	8	3,160.00
54	โครงครอบกระชับหน้ากากอนามัย	dentmate 70	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	-	-
55	Mouth mirror แบบU refill	SD ทันตเวช=280	doz	5	5	5	5	0	5	280.00	1,400.00	0	5	0	0	5	1,400.00
56	Articulating paper horse shoe	Drive in,Accord	bx	5	5	5	5	0	5	260.00	1,300.00	0	2	3	0	5	1,300.00
57	Velmix stone	SD ทันตเวช	กล่อง/10ก	2	2	2	2	0	2	690.00	1,380.00	0	0	2	0	2	1,380.00
58	Dentine Bonding agent	3M(2,399.85บาท	ขวด	6	6	6	6	0	6	810.00	4,860.00	2	2	2	0	6	4,860.00
59	วัสดุปิดทับเนื้อเยื่อโพรงฟันชนิดแข็งตัวได้เอง (Biode	accord 2500	กล่อง	1	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	1	0	0	0	1	2,500.00
60	Calcium hydroxide paste with iodoform (Vitape	VRP	หลอด	1	1	1	1	0	1	2,665.00	2,665.00	0	0	1	0	1	2,665.00



การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภท...วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ....รพช.บ้านธิ จังหวัด ....ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ...2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง			ประมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการสั่งซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.-ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.-มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.-มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
61	Stainless Steel Crown (SSC)		10ตัว/กล่อง	0	0	0	0	0	835.00	-	0	0	0	0	0	-	-
62	Gel foam (Surgispon)	VRP	bx/32ชิ้น	2	3	3	3	0	800.00	2,400.00	0	1	1	1	3	2,400.00	
63	Green stick compound	KURR=850, สวน	กล่อง	5	5	5	5	0	850.00	4,250.00	3	0	2	0	5	4,250.00	
64	Iodophor disinfectant [BIOCIDE]	SD ทันตเวช,VRP	box	10	10	8	8	0	1,580.00	12,640.00	2	2	2	2	8	12,640.00	
65	น้ำยาล้างท่อคุดน้ำลาย (Deterzyme plus)	Pose health ca	แกลลอน	2	2	2	4	0	2,500.00	10,000.00	1	1	1	1	4	10,000.00	
66	Composhape ใช้กับด้ามกรอความเร็วต่ำ (9526V,RA/	เซียงไฮ้=45,SD ที่	ชิ้น	10	10	10	10	0	45.00	450.00	0	5	5	0	10	450.00	
67	Composhape ใช้กับด้ามกรอความเร็วสูง (9526V,RA/	เซียงไฮ้=45,SD ที่	ชิ้น	10	10	10	10	0	45.00	450.00	0	5	5	0	10	450.00	
68	WHITE STONE(ใช้กับด้ามกรอความเร็วต่ำ) flame sha	drive in(12ตัว/แ	ตัว	10	20	10	20	0	25.00	500.00	0	10	0	10	20	500.00	
69	WHITE STONE(ใช้กับด้ามกรอความเร็วสูง) flame sha	drive in(12ตัว/แ	ตัว	64	30	20	30	0	25.00	750.00	10	10	10	0	30	750.00	
70	Carbide round bur (ใช้กับด้ามกรอความเร็วต่ำ) เล็ก,	drive in 49 บาท	ตัว	40	30	20	30	0	50.00	1,500.00	10	10	10	0	30	1,500.00	
71	Carbide round bur (ใช้กับด้ามกรอความเร็วสูง) เล็ก,	drive in 49 บาท	ตัว	0	0	10	10	0	50.00	500.00	0	10	0	0	10	500.00	
72	หัวกรอผ่าฟันคุดสำหรับด้ามกรอฟันชนิดตรง (carbide	Dent mate,driv	pcs	30	30	30	30	0	50.00	1,500.00	10	5	10	5	30	1,500.00	
73	หัวกรอ Carbide bur cutter (หัวสับปะรด/หัวมะยม)ค	Drive in/เซียงไฮ้	pcs	0	0	0	0	0	550.00	-	0	0	0	0	-	-	
74	หัวกรอ Carbide bur cutter (หัวสับปะรด/หัวมะยม) ค	Drive in/เซียงไฮ้	pcs	20	20	15	20	0	450.00	9,000.00	5	5	5	5	20	9,000.00	
75	หัวกรองานฟันปลอมSilicone polisher (9579V/P/H/	Drive in,VRP	pcs	12	12	12	15	0	55.00	825.00	9	0	6	0	15	825.00	
76	Abrasive polisher (for metal)	Dental vision	pcs	0	0	5	5	0	45.00	225.00	5	0	0	0	5	225.00	
77	Acrylic powder and monomer (Unifast)	Accord	ชุด	1	1	0	0	0	2,450.00	-	0	0	0	0	-	-	
78	Alu Mini Clean(Red/Green)	ทันตสยาม	ใบ	0	0	0	0	0	650.00	-	0	0	0	0	-	-	
79	Aluwax	Drive in	กล่อง	1	1	1	1	0	500.00	500.00	0	1	0	0	1	500.00	
80	Adson มีเขี้ยว	Drive in=550, V	Pcs	5	5	5	5	0	280.00	1,400.00	0	5	0	0	5	1,400.00	
81	Adsonไม่มีเขี้ยว	Drive in	Pcs	0	0	0	0	0	550.00	-	0	0	0	0	-	-	
82	Artery Forcep	Drive in	Pcs	5	5	5	5	0	450.00	2,250.00	0	5	0	0	5	2,250.00	
83	Astrobrush assortment t13808(หัวขัดคอมโพสิต)	VRP	Set	0	0	0	0	0	2,950.00	-	0	0	0	0	-	-	
84	Ball and socket plier (Contouring plier)	ทันตสยาม	pcs	0	0	0	0	0	3,000.00	-	0	0	0	0	-	-	
85	Blade no.12,15 (เบิกจากห้องยาของรพ.)	Parabola	100ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	-	-	
86	Blade no.15C	μมิตร=780,vrp=	กล่อง	2	5	5	5	0	850.00	4,250.00	3	0	2	0	5	4,250.00	
87	Blade holder	SD ทันตเวช	อัน	5	5	5	5	0	150.00	750.00	0	5	0	0	5	750.00	
88	Bite registration (Blu mousse)	แอดวานซ์	กล่อง	0	0	1	1	0	2,200.00	2,200.00	0	1	0	0	1	2,200.00	
89	Bone curetted 85	Drive in=800, V	Pcs	5	5	5	5	0	450.00	2,250.00	0	5	0	0	5	2,250.00	
90	Bone file	Drive in=450,vr	Pcs	5	5	5	5	0	750.00	3,750.00	0	5	0	0	5	3,750.00	

การจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภท...วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ....รพช.บ้านธิ จังหวัด ...ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ...2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง			ประมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการสั่งซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
91	Bur diamond rnd.801/010,012,014,016,021	Drive in	Pcs	0	0	0	0	0	0	60.00	-	0	0	0	0	-	-
92	Bur diamond fissure 835FG 008,009	Drive in=120บา	Pcs	10	10	10	10	0	10	60.00	600.00	0	0	10	0	10	600.00
93	Bur diamond taper rnd.end แต่งCL V	Drive in=100บา	Pcs	10	10	10	10	0	10	80.00	800.00	0	0	10	0	10	800.00
94	Bur diamond taper rnd.end ใหญ่	Drive in=120บา	Pcs	0	0	0	0	0	0	120.00	-	0	0	0	0	-	-
95	Bur lab stone HP 671 060 (Pink)ใหญ่		Pcs	5	4	4	4	0	4	95.00	380.00	0	0	4	0	4	380.00
96	Bur lab stone HP 671 060 (Pink).เล็ก		ชิ้น	5	4	4	4	0	4	55.00	220.00	0	0	4	0	4	220.00
97	Biosanitizer (น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือ)	ภูมิตร	แกลลอน	0	0	0	0	0	0	1,665.00	-	0	0	0	0	-	-
98	BARB BROACH		กล่อง	2	2	1	1	0	1	250.00	250.00	0	0	1	0	1	250.00
99	Ca(OH)...DYCAL	kurr=800	ชุด	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	0	0	1	0	1	800.00
100	CaOH2 powder (ยารักษาคลองรากฟันงานEndo)	เซียงไฮ้	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	0	0	0	1	1	250.00
101	Carbide bur RAL HM 1S 014	Drive in	pcs	5	5	2	2	0	2	120.00	240.00	0	0	2	0	2	240.00
102	Carbide bur RAL HM 1S 015	Drive in	pcs	5	5	2	2	0	2	120.00	240.00	0	0	2	0	2	240.00
103	Carbide Cutter HP HM 251HX 060	Drive in=895 บ	pcs	3	3	2	2	0	2	740.00	1,480.00	0	0	2	0	2	1,480.00
104	Carbide Cutter HP HM 251HX 061	Drive in	pcs	5	5	2	2	0	2	245.00	490.00	0	0	2	0	2	490.00
105	Carbide HP 1/012	Dent mate	pcs	5	2	2	2	0	2	100.00	200.00	0	0	2	0	2	200.00
106	Carbide HP 1/014	Dent mate	pcs	5	2	2	2	0	2	100.00	200.00	0	0	2	0	2	200.00
107	Carbide HP 33/012	Dent mate	pcs	5	2	2	2	0	2	100.00	200.00	0	0	2	0	2	200.00
108	Carbide HP33/014	Dent mate	pcs	5	2	2	2	0	2	100.00	200.00	0	0	2	0	2	200.00
109	Carbide HP 21L/012	Dent mate	pcs	5	2	2	2	0	2	100.00	200.00	0	0	2	0	2	200.00
110	Cartridge Aspirated Syringe-BL,Saddle Grip (Hidy)	Drive in=1300,	อัน	5	5	5	5	0	5	550.00	2,750.00	0	5	0	0	5	2,750.00
111	Celluloid strip 8mm.10mm.		roll	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	0	0	1	0	1	350.00
112	Chisel	ภูมิตร	pcs	0	0	0	0	0	0	4,180.00	-	0	0	0	0	-	-
113	Check retractor	Drive in=700 บ	2ชิ้น/ชุด	2	2	1	1	0	1	850.00	850.00	0	1	0	0	1	850.00
114	Composite universal(Body)	3M	Syr	0	0	0	0	0	0	1,070.00	-	0	0	0	0	-	-
115	Composite(ENAMEL)	3M	Syr	3	3	2	2	0	2	1,070.00	2,140.00	2	0	0	0	2	2,140.00
116	Composite W	3M	syr	3	3	2	2	0	2	1,070.00	2,140.00	0	2	0	0	2	2,140.00
117	Composite posterior	3M=1215,accor	syr	6	6	5	5	0	5	1,300.05	6,500.25	1	2	2	0	5	6,500.25
118	Clove oil	sd ทันตเวช=135	ขวด	1	1	1	1	0	1	170.00	170.00	0	0	1	0	1	170.00
119	Cresophene		ขวด	0	0	0	0	0	0	920.00	-	0	0	0	0	-	-
120	Crown crimping plier	ทันตสยาม	pcs	0	0	0	0	0	0	3,600.00	-	0	0	0	0	-	-

หน่วยงาน ....รพช.บ้านธิ จังหวัด ....ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ...2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	บริษัท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
121	Crown scissors	ทันตสยาม	pcs	0	0	0	0	0	7,000.00	-	0	0	0	0	-	-	
122	Crown remover	Drive in	pcs	0	0	0	0	0	1,300.00	-	0	0	0	0	-	-	
123	Clear dip (น้ำยาเคลือบกระจก)	DKSH	ขวด	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	-	-	
124	Dental floss		กล่อง	5	5	6	6	0	100.00	600.00	0	6	0	0	6	600.00	
125	Dentine conditioner		ขวด	0	0	0	0	0	1,550.00	-	0	0	0	0	-	-	
126	Desensitizing agent (primer)	ยูนิตี้ เด็นทัล	หลอด	0	0	0	1	0	2,200.00	2,200.00	1	0	0	0	1	2,200.00	
127	Deterzyme(Tergezyme) plus	pose health ca	แกลลอน	1	2	1	1	0	3,420.00	3,420.00	0	0	0	1	1	3,420.00	
128	Disinfectant agent (Intermediate level)	pose health ca	box	0	0	2	2	0	3,140.00	6,280.00	0	1	1	0	2	6,280.00	
129	Duraphat	คอลเกต	อัน	2	2	0	0	0	851.00	-	0	0	0	0	-	-	
130	Dycal carrier		ชิ้น	3	2	2	2	0	150.00	300.00	0	0	2	0	2	300.00	
131	Endodontic plugger	ทันตสยาม	pcs	2	2	2	2	0	650.00	1,300.00	0	0	2	0	2	1,300.00	
132	Endodontic spreader	ทันตสยาม	pcs	2	2	2	2	0	650.00	1,300.00	0	0	2	0	2	1,300.00	
133	Excavator 1.5mm, Hidy	Drive in	pcs	2	2	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	-	-	
134	Explorer 5, Hidy	Drive in	pcs	10	5	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	-	-	
135	Faceshield	Drive in1,000/V	set	2	2	1	1	0	650.00	650.00	0	1	0	0	1	650.00	
136	Faceshield Refill	เซียงไฮ้	Pc	0	0	2	2	0	250.00	500.00	0	2	0	0	2	500.00	
137	Film Barrier	Dent mate	ม้วน	10	5	5	5	0	950.00	4,750.00	5	0	0	0	5	4,750.00	
138	Film no.4 (occlusal)		box	0	0	0	0	0	2,715.66	-	0	0	0	0	-	-	
139	Fiber-post illusion 10 posts#0.5		แพ็ค	0	2	1	1	0	2,200.00	2,200.00	0	0	1	0	1	2,200.00	
140	Fiberpost illusion 10 posts#2		แพ็ค	0	0	0	0	0	2,200.00	-	0	0	0	0	-	-	
141	Fiber-post illusion 10 posts#3		แพ็ค	0	0	0	0	0	2,400.00	-	0	0	0	0	-	-	
142	Flap Retractor # 23 (Seldin)	Drive in=1090,t	pcs	5	5	5	5	0	580.00	2,900.00	0	5	0	0	5	2,900.00	
143	Formacresal	SD ทันตเวช	ขวด	1	1	1	1	0	120.00	120.00	0	0	1	0	1	120.00	
144	Flog plate	Drive in	pcs	0	1	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	-	-	
145	GI filling RIVA (capsule)		ชุด	0	0	0	0	0	5,880.00	-	0	0	0	0	-	-	
146	GI carrier		อัน	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	-	-	
147	Gracey curetted 2R/2L	Darphy	อัน	2	2	2	2	0	980.00	1,960.00	0	2	0	0	2	1,960.00	
148	Gracey curetted 4R/4L	Darphy	อัน	2	2	2	2	0	980.00	1,960.00	0	2	0	0	2	1,960.00	
149	GUTTA PURCHA assort15-40,40-80 (Main cone)	VRP	ชุด	2	2	2	2	0	365.00	730.00	0	0	2	0	2	730.00	
150	GUTTA PURCHA XF (Lateral cone)	VRP	กล่อง	2	2	2	2	0	365.00	730.00	0	0	2	0	2	730.00	

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง			ประมาณการใช้ใน ปี 2565	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ จัดซื้อใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
151	H-file (21mm) no.15-40	Dent mate	กล่อง	0	2	2	2	0	2	275.00	550.00	0	0	2	0	2	550.00
152	H-file (25mm) no.15-40	เซียงไฮ้	กล่อง	2	2	2	2	0	2	250.00	500.00	0	0	2	0	2	500.00
153	H-file (25mm) no.45-80	เซียงไฮ้	กล่อง	2	2	2	2	0	2	250.00	500.00	0	0	2	0	2	500.00
154	H-file (25mm) no.8,10	เซียงไฮ้	กล่อง	2	2	2	2	0	2	250.00	500.00	0	0	2	0	2	500.00
155	Hydrogen peroxide		ขวด	1	1	1	1	0	1	200.00	200.00	0	0	0	1	1	200.00
156	Halogen lamp		หลอด	0	0	0	0	0	0	850.00	-	0	0	0	0	-	-
157	High power suction tip	Drive in=800, เม	pcs	3	2	4	4	0	4	850.00	3,400.00	0	4	0	0	4	3,400.00
158	HM, hp021(หัวกรอพื้นคุด round bur)	Drive in=54บาท	pcs	0	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	-	-
159	HM, hp023(หัวกรอพื้นคุด round bur)	Drive in=54บาท	pcs	0	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	-	-
160	HM251G, hp060(หัวกรอพื้นคุด fissure bur)	Drive in=54บาท	pcs	0	0	0	0	0	0	70.00	-	0	0	0	0	-	-
161	HM751G, hp050 (หัวกรอขมขม Bone bur)	Drive in=500บาท	pcs	10	5	0	0	0	0	560.00	-	0	0	0	0	-	-
162	HM21 RX(หัวกรอตัดbridge)	Drive in=270 บาท	pcs	5	5	3	3	0	3	375.00	1,125.00	0	0	3	0	3	1,125.00
163	Hot plate	deva	อัน	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	0	0	0	1	1	150.00
164	Ionosite Base liner	Darphy=3,321.9	กล่อง	2	3	2	2	0	2	1,215.00	2,430.00	0	0	1	1	2	2,430.00
165	IRM	Drive in	กล่อง	0	1	0	0	0	0	3,200.00	-	0	0	0	0	-	-
166	ivory matrix retainer	เซียงไฮ้=650	อัน	0	0	1	1	0	1	650.00	650.00	0	1	0	0	1	650.00
167	KETAC100		ชุด	0	0	0	0	0	0	4,280.00	-	0	0	0	0	-	-
168	K-File no 21,25 mm no.15-40,45-80	ทันตสยาม	bx	2	2	1	1	0	1	250.00	250.00	0	0	1	0	1	250.00
169	K-File no 28,30 mm no.15-40,45-80	ทันตสยาม	bx	2	2	1	1	0	1	250.00	250.00	0	0	1	0	1	250.00
170	LENTULOPIRAL#21;no2		กล่อง	0	0	0	0	0	0	380.00	-	0	0	0	0	-	-
171	LENTULOPIRAL#25 (All sized)	Dent mate	กล่อง	1	1	1	1	0	1	575.00	575.00	0	0	1	0	1	575.00
172	Luxator หน้าแคบ	Drive in=850,เซ	ชิ้น	4	4	4	4	0	4	1,200.00	4,800.00	0	2	0	2	4	4,800.00
173	Luxator หน้ากว้าง	Drive in=2000,เซ	ชิ้น	4	4	4	4	0	4	1,200.00	4,800.00	0	2	0	2	4	4,800.00
174	Mallet	ชุมิตร	pcs	0	0	0	0	0	0	3,450.00	-	0	0	0	0	-	-
175	Matric band	DEVA 0.04MM,1	roll	2	1	2	2	0	2	150.00	300.00	0	2	0	0	2	300.00
176	Mendrell pop-on		หัว	2	2	2	2	0	2	350.00	700.00	0	0	0	2	2	700.00
177	Metal polisher	Dental vision	pcs	0	0	3	5	0	5	90.00	450.00	5	0	0	0	5	450.00
178	Minisota	Drive in	pcs	1	0	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	-	-
179	Mixing blow	เซียงไฮ้	อัน	0	2	1	1	0	1	100.00	100.00	0	0	1	0	1	100.00
180	Monomer		bt.	1	0	0	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0	-	-



หน่วยงาน ....รพช.บ้านธิ จังหวัด ....ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ...2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	บริษัท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อใน ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
181	Mouth mirror front surface		doz	0	0	0	0	0	1,760.00	-	0	0	0	0	-	-	
182	Mouth prop		pcs	2	2	2	2	0	550.00	1,100.00	0	0	2	0	2	1,100.00	
183	Molt no. 9 (hidy)	Drive in=1090,	pcs	5	5	5	5	0	580.00	2,900.00	0	5	0	0	5	2,900.00	
184	Needle holder	เชียงใหม่	pcs	5	5	5	5	0	950.00	4,750.00	0	5	0	0	5	4,750.00	
185	Occlusal brush		bx	1	0	0	0	0	4,100.00	-	0	0	0	0	-	-	
186	Opragate	vrp=91	ชิ้น	0	0	5	5	0	91.00	455.00	0	5	0	0	5	455.00	
187	Paper point (sized S,M,L)	VRP,เชียงใหม่=50	กล่อง	5	5	3	3	0	50.00	150.00	0	0	3	0	3	150.00	
188	Pattern Resin	ACCORD =2640	กล่อง	0	0	1	1	0	2,640.00	2,640.00	0	1	0	0	1	2,640.00	
189	Pink wax	Drive in	box	1	1	1	1	0	180.00	180.00	0	1	0	0	1	180.00	
190	Plastic instrument แต่งคอมโพสิต	เชียงใหม่	อัน	4	4	3	3	0	250.00	750.00	0	0	3	0	3	750.00	
191	Pumice	VRP	box	1	1	0	0	0	250.00	-	0	0	0	0	-	-	
192	Pressure indicator paste (PIP), 100g	Drive in	กล่อง	0	0	0	0	0	300.00	-	0	0	0	0	-	-	
193	Prophylaxis paste w/ Fluoride	Drive-in =450u	กระปุก	2	2	1	1	0	350.00	350.00	0	0	1	0	1	350.00	
194	Posezyme ND	Pose health ca	แกลลอน	3	2	4	4	0	2,700.00	10,800.00	1	1	1	1	4	10,800.00	
195	Posequat PAD	Pose health ca	box(200pcs)	0	0	0	0	0	398.00	-	0	0	0	0	-	-	
196	Pose WD1-DUO(ค้ำalginate)	Pose health ca	แกลลอน	1	2	1	1	0	2,100.00	2,100.00	0	0	1	0	1	2,100.00	
197	Rebase II material (วัสดุเสริมฐานงานฟันปลอม)	ยูนิตี้ เด็นทัล	อัน	1	1	1	1	0	3,500.00	3,500.00	0	1	0	0	1	3,500.00	
198	Ronger forcep	Drive in	pcs	1	1	1	1	0	1,200.00	1,200.00	0	1	0	0	1	1,200.00	
199	Root canal cement งาน endo	เชียงใหม่=350	กล่อง	1	1	1	1	0	350.00	350.00	0	1	0	0	1	350.00	
200	Root tip pick	เชียงใหม่=700	pcs	6	4	2	2	0	700.00	1,400.00	0	2	0	0	2	1,400.00	
201	Rubber cup with mendel	Drive in	ถุง	3	3	2	2	0	180.00	360.00	0	0	2	0	2	360.00	
202	Rubber Dam kit	ทันตสยาม	set	0	0	0	0	0	15,500.00	-	0	0	0	0	-	-	
203	Rubber Dam Frame pedo	ทันตสยาม	pcs	0	0	0	0	0	2,800.00	-	0	0	0	0	-	-	
204	Rubber Dam Frame Adult	ทันตสยาม	pcs	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	-	-	
205	Rubber Dam Clamp (ฟันหน้า/ฟันกรามน้อย/ฟันกราม)	เชียงใหม่	อัน	3	2	0	0	0	450.00	-	0	0	0	0	-	-	
206	Soft Acrylic (Reliner) UFi gel P (VOCO)	Drive in	ชุด	1	0	1	1	0	4,600.00	4,600.00	0	0	1	0	1	4,600.00	
207	Sof-lexใหญ่(4931F/SF/M/C)	3M	ถุง	6	4	3	3	0	320.00	960.00	0	0	3	0	3	960.00	
208	Sof-lexเล็ก(4930F/SF/M/C)	3M	ถุง	6	4	3	3	0	320.00	960.00	0	0	3	0	3	960.00	
209	2.5% Sodium Hypochlorite		bt	1	0	1	1	0	150.00	150.00	0	0	1	0	1	150.00	
210	Silagum ปลาย tip (refill)	Darphy604.93	set	1	1	1	1	0	570.00	570.00	0	0	0	1	1	570.00	

หน่วยงาน ....รพช.บ้านธิ จังหวัด ...ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ...2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.-ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.-มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.-มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
211	Sickle	Darphy	อัน	2	2	2	2	0	2	980.00	1,960.00	0	2	0	0	2	1,960.00
212	Single bond (Universal adhesive)	3M	อัน	0	1	1	1	0	1	1,690.00	1,690.00	0	0	1	0	1	1,690.00
213	Straight elevator		pcs	2	2	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00	0	1	0	0	1	2,000.00
214	Spatula (prosth)		pcs	0	2	1	1	0	1	150.00	150.00	0	0	1	0	1	150.00
215	Talbot	Drive in	ขวด	1	1	1	1	0	1	260.00	260.00	0	1	0	0	1	260.00
216	Temp bond	SDS Kurr	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	0	0	0	1	1	1,100.00
217	Temp filling(kavit)	เดิม 250บาท, D	ขวด	1	0	1	1	0	1	350.00	350.00	0	0	0	1	1	350.00
218	Tip no.1 (slim)	SD ทันตเวช	อัน	1	0	0	0	0	0	2,400.00	-	0	0	0	0	-	-
219	Topical gel(ยาชาเฉพาะที่)	dent mate 560	กระป๋อง	2	2	2	2	0	2	560.00	1,120.00	0	0	2	0	2	1,120.00
220	Torch plastic	Drive in=150,เซ	bottle	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	0	0	0	1	1	120.00
221	Tray พิมพ์ปาก (Rim lock tray)	Drive in	ชุด	4	3	2	2	0	2	250.00	500.00	0	0	2	0	2	500.00
222	Tray พิมพ์ปาก (Partial tray)	Vrp=415	ชุด	3	3	2	2	0	2	415.00	830.00	0	0	2	0	2	830.00
223	Three big 88R/88L(Hidy)	Drive in	pcs	2	2	2	2	0	2	1,600.00	3,200.00	0	0	2	0	2	3,200.00
224	Three big R/L	ชุมิตร	pcs	0	0	0	0	0	0	3,600.00	-	0	0	0	0	-	-
225	Universal autoclavable rench(หัวขันtipP5)	SD ทันตเวช	1	0	0	0	0	0	0	690.00	-	0	0	0	0	-	-
226	Wedge	Drive in,vrp=57	bx	6	6	6	6	0	6	50.00	300.00	0	0	6	0	6	300.00
227	Wax knife	เชียงใหม่= 150	อัน	1	2	2	2	0	2	150.00	300.00	0	2	0	0	2	300.00
228	Wax carver	เชียงใหม่= 150	อัน	0	0	1	1	0	1	150.00	150.00	0	1	0	0	1	150.00
229	Zinc oxide		กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	-	-
230	กรรไกรตัดไหม(ธรรมดา)	เชียงใหม่	ชิ้น	3	3	3	3	0	3	150.00	450.00	0	0	3	0	3	450.00
231	กรรไกรตัดไหม(ด้ามทอง)	เชียงใหม่=850	ชิ้น	2	2	2	2	0	2	850.00	1,700.00	0	2	0	0	2	1,700.00
232	กระดาษทรายน้ำ		แผ่น	2	0	0	4	0	4	15.00	60.00	4	0	0	0	4	60.00
233	คีมถอนฟันผู้ใหญ่(extraction forceps150,151)		ชิ้น	2	2	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00	0	2	0	0	2	5,000.00
234	คีมถอนฟันเด็ก(extraction forceps150s,151s)		ชิ้น	2	2	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	-	-
235	ด้ายแยกเหงือก(cord pack)	deva	กระปุก	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1	0	0	0	1	350.00
236	ตะเกียงแอลกอฮอล์อะลูมิเนียม	Drive in=250,เซ	pcs	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	0	0	0	1	1	180.00
237	น้ำยาป้องกันเหงือก(operdam,sofdam)	NU DENTและVR	หลอด	4	2	1	1	0	1	558.00	558.00	0	1	0	0	1	558.00
238	น้ำยาฟอกสีฟัน (40%hydrogen peroxide)	NU DENT(Opale	หลอด	5	5	3	3	0	3	2,160.00	6,480.00	0	3	0	0	3	6,480.00
239	ยาทาลดอาการเสียวฟัน	NU DENT, ทันต	หลอด	1	0	1	1	0	1	3,100.00	3,100.00	0	1	0	0	1	3,100.00
240	ยารักษา dry socket (Avogyl)	เชียงใหม่	กระปุก	1	1	1	1	0	1	1,400.00	1,400.00	0	0	1	0	1	1,400.00

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง			ประมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค.-ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.-มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.-มิ.ย. 65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย. 65	ยอดรวมจัดซื้อจริงปัจจุบัน	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)
241	ยาห้ามเลือด Racestypine	DEVA	ขวด	1	1	1	1	0	1	1,980.00	1,980.00	0	0	1	0	1	1,980.00
242	ยางกีดพักฟัน IsoBlock (สำหรับงานฟอกสีฟัน)	NU DENT	กล่อง	0	0	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	-	-
243	หมวกคลุมผม	CKP/instrumen	50ชิ้น/ถุง	40	40	40	40	0	40	60.00	2,400.00	0	0	40	0	40	2,400.00
244	หัวขัดคอมโพสิต thin taper (858C 010)	Drive in	pcs	10	5	0	0	0	0	100.00	-	0	0	0	0	-	-
245	หัวจุกยาง suction	สวนดอก=150	อัน	4	3	2	2	0	2	150.00	300.00	0	0	0	2	2	300.00
246	หัวAirotor รวม coupling (no LED)		หัว	4	0	1	1	0	1	15,000.00	15,000.00	0	0	1	0	1	15,000.00
247	หัวMicromotor Straight และ air motor		ชุด	2	0	1	1	0	1	16,000.00	16,000.00	0	0	1	0	1	16,000.00
248	หัวMicromotor Contra-angle		หัว	1	0	1	1	0	1	4,800.00	4,800.00	0	0	1	0	1	4,800.00
249	หัวขัดsilicone สีน้ำตาล/สีฟ้า/สีเขียว ใช้กับหัวกรอซ้า	เซียงไฮ้ 650 บาท	กล่อง/12 หัว	0	0	1	1	0	1	650.00	650.00	1	0	0	0	1	650.00
250	หัวขัดPorcelain adjustment kit	ACCORD =790	ชุด	0	0	1	1	0	1	790.00	790.00	1	0	0	0	1	790.00
251	ปลาย tip (mixing)	ACCORD =1500	pack	0	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	1	0	0	1	1,500.00
252	น้ำยาแช่หัวกรอ(OROLIN BUR BATH)	Deva=1,200	pack	0	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	0	0	0	1	1,200.00

421,416.70

421,416.70

ลงชื่อ.....



นางโชติกา มาลาศรี  
ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ  
หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลบ้านธิ  
ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....



นางสมสกุล เกียรติอนันต์  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....



(นายสมผล ทตายนันทพร)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

สรุปแผนการจัดจ้างทำฟันปลอม งานทันตกรรม  
 หน่วยงาน .....รพช.บ้านธิ จังหวัด .....ลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ .....2565

งวดการจัดซื้อ		ประเภทการจัดจ้าง	
		จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	6	56,060.00
	จัดจ้างจริง	0	0.00
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	6	53,600.00
	จัดจ้างจริง	0	0.00
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	6	41,500.00
	จัดจ้างจริง	0	0.00
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	5	39,000.00
	จัดจ้างจริง	0	0.00
รวมเงินทั้งสิ้น	แผน	7	190,160.00
	จัดจ้างจริง	0	0.00

ลงชื่อ.....

นางโชติกา มาลาศรี  
 ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ  
 หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

นางสมสกุล เกียรติอนันต์  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายสมถ อดิชนันทพร)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ



แผนการจัดจ้างทำฟันปลอม งานทันตกรรม  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ้านธิ จังหวัด ลำพูน  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการจัดจ้าง	บริษัทรับทำ ฟันปลอม	จำนวน (หน่วย)	อัตราการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัด จ้างในปี 2565 (ชิ้น)	ราคาต่อ หน่วย (บาท/ชิ้น)	ประมาณ การจ้าง ปี 2565 (บาท)	งวดที่1 เดือน ต.ค.- ธ.ค.64	งวดที่ 2 เดือน ม.ค.- มี.ค.65	งวดที่ 3 เดือน เม.ย.- มิ.ย.65	งวดที่ 4 เดือน ก.ค.- ก.ย.65	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564								จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Temporary plate	แอกซ่า,สินชัย	ราย(ชิ้น)	53(74ชิ้น)	47(60ชิ้น)	37(43ชิ้น)	50	800.00	40,000.00	15	15	10	10	50	40,000.00
2	Completed Denture (FD2ชิ้น)	แอกซ่า,สินชัย	ราย(ชิ้น)	21(42ชิ้น)	19(38ชิ้น)	21(42ชิ้น)	22	2,700.00	59,400.00	7	7	4	4	22	59,400.00
3	Single Denture (FD1ชิ้น)	แอกซ่า,สินชัย	ราย(ชิ้น)	12(12ชิ้น)	21(21ชิ้น)	15(15ชิ้น)	16	1,400.00	22,400.00	4	4	4	4	16	22,400.00
4	Removable Partial Denture	แอกซ่า	ราย(ชิ้น)	1(2ชิ้น)	1(1ชิ้น)	1(1ชิ้น)	2	2,500.00	5,000.00	0	1	1	0	2	5,000.00
5	Valplast 1-6 ซี่	แอกซ่า	ราย(ชิ้น)	6(6ชิ้น)	3(3ชิ้น)	6(9ชิ้น)	5	2,100.00	10,500.00	2	1	1	1	5	10,500.00
6	Valplast 7ซี่ขึ้นไป	แอกซ่า	ราย(ชิ้น)	0	0	1(1ชิ้น)	1	2,860.00	2,860.00	1	0	0	0	1	2,860.00
7	Crown and Bridge	แอกซ่า,สินชัย	ราย(ชิ้น)	29(29ชิ้น)	17(17ชิ้น)	14(18ชิ้น)	20	2,500.00	50,000.00	5	5	5	5	20	50,000.00
							116		190,160.00	34	33	25	24	116	190,160.00

ลงชื่อ.....*โรติมา มาลาศรี*.....

นางโรติมา มาลาศรี  
 ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ  
 หัวหน้าฝ่ายทันตสาธารณสุข โรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้จัดทำแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....

นางสมสกุล เกียรติอนันต์  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านธิ  
 ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....

(นายสุพล ตติยนันทร)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ